Tempus Open - Manu Rosendahl

Manu Rosendahl

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:14.44 AQUA-pisteet: 250 Paivamaara:
2018-02-03 Kilpailu: Speedo Carnival

Aika

01:14.44

01:18.03

01:24.89

01:26.76

AQUA
250
217
168

158

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-02-03

2017-01-28

2016-01-30

2016-03-12

Kilpailu

Speedo Carnival

Mad Wave Challenge 2017
Speedo Carnival

Manse-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21566
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=21566&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=21566&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=21566&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=21566&amp;Result_sort=result_date

